[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            05.09.2014_

    № 1786
г. Вятские Поляны
О признании утратившим силу постановления администрации города Вятские Поляны от 17.06.2011 № 1125

В связи с принятием постановления Правительства Кировской области от 12.05.2014 № 262/318 «Об утверждении административных  регламентов предоставления государственных услуг»,  администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны от 17.06.2011  № 1125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица, признанные в установленном порядке недееспособными) на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава администрации города

                        А.Д. Клюкин